неограниченный

доступ

Срок
использования

Стоимость,
рублей

Информационные услуги 
посредством подключения к 
базовой части ЭБС 
«Университетская библиотека 
онлайн»

До 24 000 С 07.08.2025 по 
06.02.2027 г 960 000

2.Общая стоимость Договора составляет 960 000 (Девятьсот шестьдесят тысяч) 
рублей, 00 коп. в том числе НДС 45 714 (Сорок пять тысяч семьсот четырнадцать) 
рублей 29 копеек по ставке 5%, согласно статье 164 Налогового кодекса Российской 
Федерации.

3. Оплата по Договору производится Организацией на основании счетов 
Администрации Сайта в следующем порядке:

-  288 000 (двести восемьдесят восемь тысяч) руб., в том числе НДС 13 714 
(Тринадцать тысяч семьсот четырнадцать) рублей 29 копеек по ставке 5%, 
согласно статье 164 Налогового кодекса Российской Федерации -  не позднее 31 
августа 2025 года;
-  384 000 (триста восемьдесят четыре тысячи) руб., в том числе НДС 18 285 
(Восемнадцать тысяч двести восемьдесят пять) рублей 71 копейка по ставке 
5%, согласно статье 164 Налогового кодекса Российской Федерации -  не 
позднее 31 марта 2026 года;
-  288 000 (двести восемьдесят восемь тысяч) руб., в том числе НДС 13 714 
(Тринадцать тысяч семьсот четырнадцать) рублей 29 копеек по ставке 5%, 
согласно статье 164 Налогового кодекса Российской Федерации - н е  позднее 30 
ноября 2026 года.
Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на корреспондентский 

счет банка, обслуживающего Администрацию Сайта.